
      Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я      
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 1287 – ДСИЦ 

от 10 октомври 2017 г. 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1586-5 от 11.09.2017 г., на основание чл. 28 от 
Закона за дружествата със специална инвестиционна цел (ЗДСИЦ), от „Ризърв Кепитал” 
АДСИЦ, с ЕИК 202313818, със седалище и адрес на управление: гр. София 1000, район 
„Триадица”, ул. "Уилям Гладстон" № 11, ет. 3, ап. 8, с искане за издаване на разрешение 
за прекратяване на дружеството и за одобряване на ликвидатор и допълнително са 
представени документи с писмо, вх. № РГ-05-1586-5 от 04.10.2017 г. 

Като взе предвид, че представените документи и съдържащите се в тях данни 
отговарят на изискванията на ЗДСИЦ и на Наредба № 11 за лицензите за извършване на 
дейност като регулиран пазар, пазарен оператор, за организиране на многостранна 
система за търговия, за извършване на дейност като инвестиционен посредник, 
инвестиционно дружество, управляващо дружество, дружество със специална 
инвестиционна цел, национален инвестиционен фонд и лице, управляващо алтернативен 
инвестиционен фонд (Наредба № 11), на основание чл. 29 от ЗДСИЦ във връзка с чл. 47, 
ал. 1 от Наредба № 11 и на основание чл. 28 от ЗДСИЦ във връзка с чл. 21 от Закона за 
пазарите на финансови инструменти, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Издава разрешение на „Ризърв Кепитал” АДСИЦ, със седалище и адрес на 
управление: гр. София 1000, район „Триадица”, ул. "Уилям Гладстон" № 11, ет. 3, 
ап. 8, за прекратяване на дружеството, съгласно взето на 04.09.2017 г. решение на 
общото събрание на акционерите. 

Отнема лиценза на „Ризърв Кепитал” АДСИЦ за извършване на дейност 
като дружество със специална инвестиционна цел за секюритизация на вземания, 
издаден с Решение № 406 – ДСИЦ от 03.06.2013 г. на Комисията за финансов 
надзор. 

Одобрява Николинка Димитрова-Рангелова за ликвидатор на „Ризърв 
Кепитал” АДСИЦ. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, 
решението може да бъде обжалвано пред  Върховния административен съд в 14-дневен 
срок от съобщаването му, което не спира неговото изпълнение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: КАРИНА КАРАИВАНОВА 


